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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-may-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

  22.447.729,07 Microc u Ot

  40.467.573,30 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

9-jul-20 31-jul-20 1,5 0,00 22.447.729,07 40.467.573,30

9-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 22.447.729,07 22 333.154,06

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 22.447.729,07 30 458.124,09

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 22.447.729,07 30 459.471,75

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 22.447.729,07 30 453.625,60

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 22.447.729,07 30 447.988,78

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 22.447.729,07 30 439.391,48

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 22.447.729,07 30 436.215,07

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 22.447.729,07 30 441.204,39

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 22.447.729,07 30 438.257,60

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 22.447.729,07 30 435.988,00

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 22.447.729,07 30 433.943,24

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 22.447.729,07 30 433.715,92

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 22.447.729,07 30 433.033,81

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 22.447.729,07 30 434.397,81

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 22.447.729,07 30 433.261,21

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 22.447.729,07 30 430.758,50

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 22.447.729,07 30 435.079,47

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 22.447.729,07 30 439.391,48

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 22.447.729,07 30 443.920,80

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 22.447.729,07 30 458.348,76

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 22.447.729,07 30 462.164,44

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 22.447.729,07 30 475.130,29

1-may-22 9-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 22.447.729,07 9 146.936,12

10-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 22.447.729,07

 22.447.729,07 50.271.075,98

22.447.729,07

50.271.075,98

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$72.718.805,05

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-may-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

        731.410,00 Microc u Ot

     1.382.389,48 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

9-jul-20 31-jul-20 1,5 0,00 731.410,00 1.382.389,48

9-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 731.410,00 22 10.855,09

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 731.410,00 30 14.926,97

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 731.410,00 30 14.970,88

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 731.410,00 30 14.780,39

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 731.410,00 30 14.596,73

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 731.410,00 30 14.316,61

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 731.410,00 30 14.213,11

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 731.410,00 30 14.375,68

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 731.410,00 30 14.279,66

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 731.410,00 30 14.205,71

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 731.410,00 30 14.139,09

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 731.410,00 30 14.131,68

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 731.410,00 30 14.109,46

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 731.410,00 30 14.153,90

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 731.410,00 30 14.116,87

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 731.410,00 30 14.035,32

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 731.410,00 30 14.176,11

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 731.410,00 30 14.316,61

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 731.410,00 30 14.464,19

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 731.410,00 30 14.934,29

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 731.410,00 30 15.058,61

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 731.410,00 30 15.481,08

1-may-22 9-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 731.410,00 9 4.787,59

10-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 731.410,00

 731.410,00 1.701.815,11

731.410,00

1.701.815,11

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $2.433.225,11

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 9-may-22 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

     4.933.371,00 Microc u Ot

     9.335.542,61 

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

9-jul-20 31-jul-20 1,5 0,00 4.933.371,00 9.335.542,61

9-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 4.933.371,00 22 73.217,77

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 4.933.371,00 30 100.682,62

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 4.933.371,00 30 100.978,79

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 4.933.371,00 30 99.693,98

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 4.933.371,00 30 98.455,17

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 4.933.371,00 30 96.565,72

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 4.933.371,00 30 95.867,64

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 4.933.371,00 30 96.964,15

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 4.933.371,00 30 96.316,53

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 4.933.371,00 30 95.817,74

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 4.933.371,00 30 95.368,36

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 4.933.371,00 30 95.318,40

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 4.933.371,00 30 95.168,49

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 4.933.371,00 30 95.468,26

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 4.933.371,00 30 95.218,46

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 4.933.371,00 30 94.668,44

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 4.933.371,00 30 95.618,07

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 4.933.371,00 30 96.565,72

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 4.933.371,00 30 97.561,14

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 4.933.371,00 30 100.731,99

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 4.933.371,00 30 101.570,57

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 4.933.371,00 30 104.420,09

1-may-22 9-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 4.933.371,00 9 32.292,37

10-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 4.933.371,00

 4.933.371,00 11.490.073,06

4.933.371,00

11.490.073,06

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $16.423.444,06

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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República de Colombia 

Rama Judicial del Poder Público 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

MEDELLÍN 

Medellín, 6 DE JULIO DE 2022 

 

Radicado No. 05001 31 03 008 2013 00630 00 

Demandante(s) BANCO DE BOGOTA S.A. 

Demandado(s) MAGIC CAKES S.A.S. 

Asunto MODIFICA LIQUIDACIÓN DE CREDITO  

AUTO 

INTERLOCUTORIO 
1602 

 

 

En vista de que las liquidaciones del crédito presentadas por la parte actora 

(Doc. 01 Carpeta C03EjecucionSentencias – Carpeta 02Ejecucion), no se 

hicieron de acuerdo a lo ordenado en el numeral 4 del artículo 446 del 

Código General del Proceso, el cual enseña que, para la actualización de 

la liquidación del crédito, se tomará como base la liquidación que éste en 

firme (Doc. 035 y 036 Carpeta C001Principal – Carpeta 01PrimeraInstancia), 

el despacho procede a modificarlas y dejar como definitivas las anteriores 

liquidaciones realizadas por la secretaria de la Oficina de Ejecución y, en 

consecuencia, se aprueban. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

 

 
A.M 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ 
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